
ZARZĄDZENIE NR 0050.156.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku  poz. 1372), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236 i 1535), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 
Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87261AC2-5593-496F-A5DE-3171D4FC7577. Podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.156.2021 

                        z dnia 26 sierpnia 2021 roku 
 

  
 PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 523 095,00 12 909,00 1 536 004,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 232 500,00 12 909,00 245 409,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

229 500,00 12 909,00 242 409,00 

855     Rodzina 67 833 482,00 551,00 67 834 033,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 606,00 551,00 1 157,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

605,00 551,00 1 156,00 

Razem: 250 686 608,00 13 460,00 250 700 068,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87261AC2-5593-496F-A5DE-3171D4FC7577. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.156.2021 
                        z dnia 26 sierpnia 2021 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 99 576 224 89 743 004 63 250 838 46 906 505 16 344 333 26 113 018 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -145 000 -145 000 0 0 0 -145 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 145 000 145 000 145 000 0 145 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 576 224 89 743 004 63 395 838 46 906 505 16 489 333 25 968 018 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 29 667 197 29 657 197 6 978 005 5 931 016 1 046 989 22 657 701 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

zmniejszenie -145 000 -145 000 0 0 0 -145 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 522 197 29 512 197 6 978 005 5 931 016 1 046 989 22 512 701 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 20 051 701 20 051 701 0 0 0 20 051 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -145 000 -145 000 0 0 0 -145 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 906 701 19 906 701 0 0 0 19 906 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 450 000 450 000 450 000 0 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 145 000 145 000 145 000 0 145 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 595 000 595 000 595 000 0 595 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 450 000 450 000 450 000 0 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 145 000 145 000 145 000 0 145 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 595 000 595 000 595 000 0 595 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 242 122 6 242 122 4 259 318 2 459 204 1 800 114 157 860 1 817 431 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 909 12 909 12 909 12 909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 255 031 6 255 031 4 272 227 2 472 113 1 800 114 157 860 1 817 431 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 637 143 2 637 143 2 634 243 2 321 311 312 932 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 909 12 909 12 909 12 909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 650 052 2 650 052 2 647 152 2 334 220 312 932 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 793 339 1 793 339 1 793 339 1 793 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 787 10 787 10 787 10 787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 804 126 1 804 126 1 804 126 1 804 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 347 866 347 866 347 866 347 866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 857 1 857 1 857 1 857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 349 723 349 723 349 723 349 723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87261AC2-5593-496F-A5DE-3171D4FC7577. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 49 494 49 494 49 494 49 494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 265 265 265 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 759 49 759 49 759 49 759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 68 979 425 68 979 425 2 294 709 1 406 507 888 202 0 66 684 716 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 551 551 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 979 976 68 979 976 2 295 260 1 406 507 888 753 0 66 684 716 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 605 605 605 0 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 551 551 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 156 1 156 1 156 0 1 156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 605 605 605 0 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 551 551 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 156 1 156 1 156 0 1 156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 263 337 403 230 543 487 124 709 516 69 598 012 55 111 504 34 275 918 69 463 839 156 689 500 000 1 437 525 32 793 916 29 493 916 1 932 444 0 3 300 000 

zmniejszenie -145 000 -145 000 0 0 0 -145 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 158 460 158 460 158 460 12 909 145 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 263 350 863 230 556 947 124 867 976 69 610 921 55 257 055 34 130 918 69 463 839 156 689 500 000 1 437 525 32 793 916 29 493 916 1 932 444 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87261AC2-5593-496F-A5DE-3171D4FC7577. Podpisany Strona 2



 
 

 
Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.156.2021 

                        z dnia 26 sierpnia 2021 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 67 609 576,00 551,00 67 610 127,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 605,00 551,00 1 156,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

605,00 551,00 1 156,00 

Razem: 68 540 835,00 551,00 68 541 386,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 67 609 576,00 551,00 67 610 127,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 605,00 551,00 1 156,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 605,00 551,00 1 156,00 

Razem: 68 540 835,00 551,00 68 541 386,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87261AC2-5593-496F-A5DE-3171D4FC7577. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.156.2021 
                        z dnia 26 sierpnia 2021 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 401 921,00 12 909,00 1 414 830,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 229 500,00 12 909,00 242 409,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

229 500,00 12 909,00 242 409,00 

Razem: 4 074 987,00 12 909,00 4 087 896,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 401 921,00 12 909,00 1 414 830,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 229 500,00 12 909,00 242 409,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 275,00 10 787,00 180 062,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 193,00 1 857,00 34 050,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 581,00 265,00 4 846,00 

Razem: 4 074 987,00 12 909,00 4 087 896,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87261AC2-5593-496F-A5DE-3171D4FC7577. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.156.2021 
                        z dnia 26 sierpnia 2021 roku 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 23 397 201,00 -145 000,00 23 252 201,00 

  80104   Przedszkola 20 051 701,00 -145 000,00 19 906 701,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 20 051 701,00 -145 000,00 19 906 701,00 

Razem: 23 447 201,00 -145 000,00 23 302 201,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87261AC2-5593-496F-A5DE-3171D4FC7577. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.156.2021 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 26 sierpnia 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynika 

ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 121/2021, 
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynika 

ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 216/2021. 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają 

z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność, 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają 

ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 121/2021, 
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynika 

ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 216/2021. 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 250.700.068,00 zł, wydatki 

wyniosą 263.350.863,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87261AC2-5593-496F-A5DE-3171D4FC7577. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.156.2021 
Data dokumentu 2021-08-26 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 87261AC2-5593-496F-A5DE-3171D4FC7577 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1191645431 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-08-26 14:55:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87261AC2-5593-496F-A5DE-3171D4FC7577. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2021-08-26T12:56:59+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




